
Totale giorni di assenza mesi 

di Aprile-Maggio-Giugno 2019

4

5

46

Comune di San Romano in Garfagnana - assenze e presenze del personale

Settore

Servizio alla persona

Settore amministrativo ed 

economico-finanziario

Settore territorio e ambiente

Totale giorni lavorati mesi di 

Aprile-Maggio-Giugno 2019

Totale  giorni 

lavorativi Aprile-

Maggio-Giugno 

2019 

% assenze Aprile-

Maggio-Giugno 

2019

% presenze Aprile-Maggio-

Giugno 2019

58

119

388

Totale dipendenti per settore

1

2

7

Le assenze sono state calcolate tenendo conto di tutti i giorni di mancata presenza lavorativa del personale in servizio verificatasi a qualunque titolo: malattia, ferie, permessi ecc…

93,55%

95,97%

89,40%

62

124

434

6,45%

4,03%

10,60%


